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HCGMB nr.67/14.02.2020

Anexa nr. 2.37

Dfrecfia Genenla de Polifie Locala si Control a Municiphilui Bucuresti

Bugetul instituilor publice finanlate integral sau partial din venitufi propffi

pe anul 2020

mu lei

N
Cod Indicator

atarc

c Denumfre Indicator Cificatic Clasificalie Total destinate Thmestul I Trimestnil U Tfimesthil III Tñmesthil IV

fimcilonala economica Or

SECTWNEA DL FUNCTIONARE + SECTRJNEA DL DEZVOLTARE

1 Total Venituri 67.036,00 16.814,00 17.237,00 16.573,00 16.412,00
2 TOTAL VENITURI 00.01 67.036,00 16.814,00 17.237,00 16.573,00 16.412,00
3 VENITURI PROPRII 001 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00
4 1. VENITURI CURENTE 00.02 1.865,00 467,00 467.00 467.00 464,00

5 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 1.865,00 467,00 467,00 467.00 464,00
6 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

SERVICH

7 Venituri din prestari do seiwicii si 33 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00
alto activitati

8 Alto vonituri din prostari do 33.50 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00
setwicii si alto activitati

9 Alto venituri din prestari do 33.50.00 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00
sen’icii si alto activitati

10 IV. SUBVENTII 00.17 65.171,00 16.347,00 16.770,00 16.106,00 15.948,00

II SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 65.171,00 16.347,00 16.770,00 16.106,00 15.948,00
NIVELE ALE
ADMINISTR&TIEI PUBLICE

12 Subvontii do Ia alto administratli 43 65.171,00 16.347,00 16.770,00 16.106,00 15.948,00
13 Subvcntii pentru institutii publico 43.09 64.392,00 16.347,00 16.632,00 15.827,00 15.586,00
14 Subventii pentm institutii publico 43.09.00 64.392,00 16.347,00 16.632,00 15.827,00 15.586,00
IS Subvontii pcntni institutii publico 43.19 779,00 0,00 138,00 279,00 362,00

destinato scctiunii do dozvoltaro
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miilei

Cod Indicator Din care

N credite bugetare

Cit Dcire Clasificafie Clasificafie ToW destinate Tñmestnil I Tfimestul U Tñmesthil ifi Thmestul IV
sUngeni plablor

restante
16 Subventii pentru institutii publice 4319.00 779,00 0,00 138,00 279,00 362,00

destinate sectiunii de dezvoltare —

17 Total Cheltiiei 67.036,00 0,00 16.814,00 17.237,00 16.573,00 16.412,00
18 Ordine publica si siguranta 61 67.036,00 0,00 16.814,00 17.237,00 16.573,00 16.412,00

nationala

19 Ordine publica 61.03 67.036,00 0.00 16,814.00 17,237.00 16.573,00 16.412,00

1 20 Politic Iocala 61.03.04 1 67,036,00 0.001 16,814.00 17.237,00 16.573,00j 16,412,00
21 TITLUL I CHELTUIELI DE 61.03.04 10 62,798,00 0,00 15.692,00 16.281,00 15.575,00 15,250,00

PERSONAL

1 22 Chcltuiclisalañaleinbani 61.03.04 10.01 54,904.00 0.00 13.887,00 13,777.00 13.775,00 13.465,00

[ 23 Salarii de baza 61.03.04 10.01.01 48.000,00 0.00 12.100,00 12.000,00 12.000,00 I 1.900,00
24 Sporuri pentru conditii de munca 61.03.04 10.01.05 6.200,00 0.00 1.610,00 1.600,00 1.600,00 1.390,00

25 Indemnizatil platite unor persoane 61.03.04 10.0). 12 2,00 0,00 2,00 0.00 0,00 0,00
din afara unitatii

26 Drcptuñ de delegare 61.03.04 10.01.13 2.00 0.00 0.00 2.00 0,00 0,00

27 Alte dreptuH salariale in bani 61.03.04 10.01.30 700.00 0,00 175.00 175.00 175,00 175.00

28 Chcltuieli salariale in namra 61.03.04 10.02 6.654,00 0.00 1.495,00 2,194.00 1.490,00 I.475.00
29 Norme de brana 61.03.04 10.02.02 5.950,00 0,00 1.495,00 1.490,00 1.490,00 1.475,00

30 Vouchere de vacanta 6 1.03.04 10.02.06 704.00 0,00 0,00 704.00 0,00 0,00
31 Contributii 61.03.04 10.03 1,240.00 0,00 310.00 310.00 310,00 310,00
32 Contributia asiguratoñe pentru 61,03.04 10.03.07 1.240,00 0,00 310,00 310,00 310,00 310,00

munca

33 TITLUL 11 BUNURI SI 61.03.04 20 3.450,00 0,00 1.120,00 815,00 717,00 798,00
S ERV IC 11

34 Bunuñ si servicii 6 1.03.04 20.01 2,646.00 0.00 898,00 640.00 554,00 554.00
35 Fumituri de birou 61,03.04 20.01.01 80.00 0.00 20,00 20,00 20,00 20,00

36 Materiale pentru curatenie 61,03.04 20.01.02 30.00 0.00 8,00 8,00 8,00 6,00

37 incalzit. Iluminat si lana motrica 61.03.04 20.01.03 275,00 0.00 150,00 45,00 45,00 35.00
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mu lei

Cod Indicator care

it credite bugetre

cii Dammue indicator crn Total destinate Trimestuil I Tfimesthil II Thmesthil ifi Tdmfll W

flinctionala stngernp or

38 Apa. canal si salubritate 61.0304 -- 20.01.04 100.00 0.00 25.00 25.00 25,00 25,00

39 Carburanti si lubHfianti 61.03.04 20.01.05 360,00 0.00 127.00 53,00 90,00 90,00

40 Piese de schimb 61.03.04 20.01.06 300.00 0,00 95,00 55,00 75,00 75,00

41 Transport 61.03.04 20.01.07 1,00 0,00 1,00 0,00 0.00 0,00

42 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 61.03.04 20.01.08 300,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00
internet

43 AIte bunuri si servic pcntm 61.03.04 20.01.30 1.200,00 0,00 397,00 359,00 216,00 228,00
intretinere si thnctionare

44 Reparatii curente 61.03.04 20.02 5.00 0,00 2,00 1.00 1.00 1.00

45 Reparatii curenle 61.03.04 20.02.00 5.00 0,00 2,00 1.00 1.00 1.00

46 MedicamenLe si mateHale sanitare 61.03.04 20.04 7.00 0,00 7.00 0.00 0.00 0.00

47 Medicamente 61.03.04 20.04.01 3.00 0.00 3.001 0.00 0,00 0.00

48 Mnteriale snnitare 61.03.04 20.04.02 2.00 0.00 2.00) 0.00 0,00 0.00

49 Dezinfeclanti 61.03.04 20.04.04 2.00 0,00 2.001 0.00 0.00 0.00

50 Bunuri de namra obiecLelor de 61.03.04 20.05 350,00 0,00 108,00 88.00 78,00 76,00
inventar

51 Unifomie si echipament 61.03.04 20.05.0! 200.00 0,00 70,00 50,00 40,00 40,00

52 Alte obiecte de invenlar 61.03.04 20.05.30 150,00 0,00 38,00 38,00 38,00 36,00

53 Deplasari, detasaH. transferaH 61.03.04 20.06 11,00 0,00 3.00 4,00 2,00 2,00

54 Deplasari inteme, detasaH, 6 1.03.04 20.06.0 I 10,00 0,00 3,00 3.00 2,00 2,00
transferari

55 Deplasari in strainatate 6 1.03.04 20.06.02 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

56 Consultanta si expcrtiza 6L.03.04 20.12 1,00 0,00 1,00 0,00 0.00 0,00

57 Consultanta si expcftiza 61.03.04 20.12.00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

58 Pregatireprofesionala 6L.03.04 20.13 100.00 0,00 12,00 0,00 0,00 88,00

59 Pregatire profesionala 61.03.04 20.13.00 100,00 0,00 12,00 0,00 0,00 88,00

60 Protectia muncii 61,03.04 20.14 6,00 0,00 6,00 0.00 0,00 0,00

6! Protectia muncH 61.03.04 20.14.00 6.00 0,00 6,00 0,00 0,00 0.00
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nil lei

Cod Indicator Din care

Nr credile hugetare

Cd 1jmui hutd Clasificalie Clasificafie Total - destinae Tfimesthil I Trimesthil U Trimesthil ifi Trimesthil IV

fimcionala stingeni plablor
restante

62 Alto cheltuieli 61.03.04 20.30 324.00 0,00 83,00 82,00 82.00 77,00

63 Reclama si publicitate 61.03.04 20.30.01 3.00 0,00 1,00 1.00 1,00 0.00

64 Protocol si reprezentare 61.03.04 20.30.02 1.00 0,00 1.00 0.00 0.00 0.00

65 Prime de asigurare non-viata 61.03.04 20.30.03 180.00 0,00 45,00 45.00 45.00 45.00

66 Chirii 61.03.04 20.30.04 110,00 0,00 28,00 28,00 28,00 26,00

67 Alto cheltuieli cu bunuri si 6 1.03.04 20.30.30 30,00 0,00 8,00 8,00 8,00 6,00
senicit

68 TITLUL IX ASISTENTA 61.03.04 57 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00
SOCIALA

69 Ajutoare sociale 6 1.03.04 57.02 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00

70 Ajutoare sociale in numerar 61.03.04 57.02.01 10.00 0,00 3,00 3,00 2.00 2,00

71 TITLU XIII ACTIVE 61.03.04 71 779,00 0,00 0,00 138,00 279,00 362,00
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

72 Active fixe 61.03.04 71.01 769,00 0,00 0,00 138,00 274,00 357.00

73 Masini, echipamente si mijloacc 61.03.04 71.01.02 613,00 0,00 0,00 100,00 206,00 307,00
de transport

74 Mobilier, aparatura birotica si alte 61.03.04 71.01.03 148,00 0,00 0,00 38,00 60,00 50,00
active corporale

75 Alte active fixe 61.03.04 71.01.30 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00

76 Reparatil capitale aferente 61.03.04 71.03 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00
activelor fixe

77 Reparatii capitale aferente 61.03.04 71.03.00 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00
activelor fixe

78 TITLUL XVIII PLATI 61.03.04 85 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL
CURENT
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miilei

N
Cod Indicator care 1

Crt Dn Clasificatie Clasificatie Total destinate Trimesthil I Trimesthil B Tfimesthil ifi ThmCSthJI IV
stingenip or

79 Plati efectuate in anii precedenti 61.03.04 85.01 -1,00 0,00 -1,00 0,0W 0,00 0.00
si recuperate in anul curent

80 Plati efectuate in anhi precedenti 61.03.04 85.01.01 -1,00 0,00 -1,00 0,0W 0,00 0,00
si recuperate in anul curent in
sectiunea de flinctionare a
bugetului local

81 Titlul 2CC rezcn’c, exccdcnt, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

82 Deficit 93.01 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 Total Venituri SF 66.257,00 16.814,00 17.099,00 16.294,00 16.050,00
84 TOTAL VENITURJ 00.01 66.257,00 16.814,00 17.099,00 16.294,00 16.050,00
85 VENITURI PROPRII 001 1.865,00 467,00 467.00 467.00 464,00
86 I. VENITURI CURENTE 00.02 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00
87 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 1.865,00 467,00 467,00 467.00 464,00
88 C2. VANZARI DE BUNU1U SI 00.14 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00

SERVICIT

89 Venituri din prestari do sen’icii si 33 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00
alte activitati

90 AIte venituri din prestari de 33.50 1.865,00 467,00 467,00 467,00 464,00
servicii si alte activitati

91 AIte venituri din prestari de 33.50.00 1,865,00 467,00 467,00 467,00 464,00
servicii si aRe activitati

92 IV. SUBVENTII 00.17 64,392,00 16.347,00 16.632,00 15.827,00 15.586,00
93 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 64.392,00 16.347,00 16.632,00 15.827,00 15.586,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

94 Subvcntii de Ia alte administratii 43 64.392,00 16.347,00 16.632,00 [5.827,00 15.586,00
95 Subventii pcntru instilutli publice 43,09 64,392.00 16.347,00 16.632,00 15.827,00 15.586,00
96 Subvcntii pentru jnstitutii publice 43.09.00 64.392,00 16.347,00 16.632,00 15.827,00 15.586,00
97 Total Cheltilei SF 66.257,00 0,00 16.814,00 17.099,00 16.294,00 16.050,00
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Cod Indicator DhLC&e

t. Denumire Indicator . . . Total deethate Trimestnil I Trimestul U Trimesthii ifi Thmesfful WCd sthgerilpiaülor

98 Ordinc publica si siguranta 61 66.257,00 0,00 16.814,00 17.099,00 16294,00 16.050,00
nationala

99 Ordine publica 61.03 66.257,00 0,00 16.814,00 17,099.00 16294,00 16.050,00
100 Politie locala 61.03.04 66,257,00 0,00 16.814,00 17.099,00 16.294,00 16,050,00
101 TITLUL I CHELTUIELL DE 61.03.04 10 62.798,00 0,00 15.692,00 16.28 1,00 15,575,00 15.250,00

PERSONAL

102 Chelmieli salariale in bani 61.03,04 10.01 54.904,00 0.00 13.887,00 13.777,00 13.775,00 13,465.00
103 Salañidebaza 61,03.04 ,10.01.0I 48.000,00 0.00 12.100,00 12.000,00 12.000,00 11.900,00
104 Spaniri penn’u conditii de munca 61.03,04 10.01.05 6.200,00 0.00 1.610,00 1.600,00 1,600.00 1.390,00
105 Indemnizatli placite unor persoane 61.03.04 10.01.12 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

din afam unitatii

106 Drepturi de delegare 161.03.04 10.01.13 2.00 0.00 0,00 2.00 0.00 0.00
107 Alte dreptuñ salariale in bani 61.03.04 10.01.30 700.00 0,00 175,00 175.00 175.00 175.00
108 Cheltuieli salañale in natura 61.03.04 10.02 I 6.654,00 0,00 1.495,00 2,194.00 1.490,00 1.475,00
109 Norme de hrana 61.03.04 10.02.02 1 5.950,00 0,00 1.495,00 1.490,00 1.490,00 1,475.00
I 10 Vouchere de vacanta 61.03.04 10.02.06 j 704.00 0.00 0,00 704.00 0.00 0.00
111 Contributii 61.03.04 10.03 1.240,00 0,00 310.00 310.00 310,00 310,00
112 Contributia asiguratoHe pentm 61.03.04 10.03.07 1.240,00 0,00 310,00 310,00 310,00 310,00

munca

113 TITLUL 11 BUNUIU 51 ‘61.03.04 20 3.450,00 0,00 1.120,00 815,00 717,00 798,00
SERVICII

114 Bunuri si servicii 6 1.03.04 20.01 2.646,00 0,00 898,00 640.00 554,00 554.00
115 FumituH de birou 6 1.03.04 20.01,01 80.00 0.00 20,00 20,00 20.00 20,00
116 Materiale pentru curatenie j61.03.04 20.01.02 30,00 0.00 8,00 8,00 8.00 6,00
117 Incalzit Iluminat si foda motdca 161.03.04 20.01.03 275.00 0.00 150,00 45,00 45,00 35,00
118 Apa. canal si salubHtate 16 1.03.04 20,01,04 100.00 0.00 25.00 25.00 25,00 25,00
119 Carburanti si lubriuianti 161.03.04 20.01.05 360.00 0.00 127,00 53,00 90,00 90,00
120 Piese de schimb 161.03.04 20.01.06 300.00 0.00 95.00 55.00 75.00 75.00
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mu id

1 Cod jn&atm Din cat

N CtCditC buget&e

c Denii Clasificafie Clasificafie Total destinate ThmCSfrUI I Trimesthil II Thmesthil ifi Trimesthil IV

fimctionala economica sti or

121 Transport 61.03.04 20.01.07 1,00 0.00 1.00! 0,00 0.00 0,00
122 Posta. telecomunicatii, radio, iv, 6 1.03.04 20.01.08 300,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75.00

internet

123 Alte bunuñ si servicii pentrn 61.03.04 20.01.30 1.200,00 0,00 397,00 359,00 216,00 228,00
intretinere Si firnctionare

124 Reparatii curente 61.03.04 20.02 5.00 0.00 2,00 1.00 1,00 1,00
125 Reparatii curente 61.03.04 20.02.00 5,00 0.00 2,00 1.00 1,00 1,00
126 Medicamente si matcñalc sanitare 6 1.03.04 20.04 7,00 0.00 7,00 0,00 0,00 0,00
127 Medicamente 61.03.04 20.04.01 3.00 0.00 3,00 0,00 0,00 0,00
128 Materiale sanitare 6 1.03.04 20.04.02 2.00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
129 Dezinfecianti 61.03.04 20.04.04 2,00 0.00 2,00 0.00 0.00 0,00
130 Bunuri do natura obiectelor do 61.03.04 20.05 350,00 0,00 108,00 88,00 78,00 76,00

inventar

131 Uniforme si echipament 61.03.04 20.05.01 200.00 0,00 70.00 50,00 40,00 40,00
132 Alte obiecte do inventor 61.03.04 20.05.30 150.00 0.00 38.00 38,00 38.00 36,00
133 Deplasari, detasari. transferaH 61.03.04 20.06 11,00 0,00 3,00 4.00 2.00 2.00
134 Deplasari interne, detasari, 61.03.04 20.06.01 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00

transferari

135 Deplasari in strainatate 6 1.03.04 20.06.02 1,00 0,00 0,00 1.00 0,00 0.00
136 Consultanta si expertiza 61.03.04 20.12 1.00 0,00 1,00 0,00 0.00 0,00
137 Consultanta si expertiza 61.03.04 20.12.00 1.00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
138 Pregatire profesionala 61.03.04 20.13 100,00 0,00 12,00 0,00 0,00 88,00
139 Pregatire profesionala 61.03.04 20.13.00 100.00 0,00 12,00 0.00 0,00 88,00
140 Protectia munch 61.03.04 20.14 6.00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00
141 Protectia munch 61.03.04 20.14,00 6,00 0,00 6,00 0.00 0,00 0,00
142 AIte cheltuieli 61.03.04 20.30 324,00 0.00 83,00 82.00 82.00 77,00
143 Reclama si publicilate 61.03.04 20.30.01 3.00 0.00 1,00 I .ool 1.00 0,00
144 Protocol si reprezentare 61.03.04 20.30.02 1.00 0.00 1,00 o.oo( 0.00 0.00
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cod Indicator nC

Cn Dernimwe CStOf Clasificte Clasificatie Total desfinate Trimenul I Trimeafflil ii Trimesftul ifi Trimesfrul W
fiIaOIIS1Z

stngenip or

145 Prime de asigurare non-viala 61.03.04 20.30.03 180.00 0.00 45.00 45.00 45.00 45,00
146 Chirii 61.03.04 20.30.04 110,00 0.00 28.00 28.00 28.00 26.00
147 ABe chelmieli cubunud si 61.03.04 20.30.30 30,00 0.00 8,00 8,00 8,00 6,00

servicii

148 TITLUL DC ASLSTENTA 61.03.04 57 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00
SOCIALA

149 Ajutoare sociale 6103.04 57.02 10,00 0.00 3.00 3,00 2,00 2.00
ISO Ajutoare sociale in numerar 61.03.04 57.02.01 10,00 0.00 3,00 3,00 2,00 2,00
151 TITLUL XVIII PLATI 61.03.04 85 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00

EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL
CURENT

152 Plati efectuate in anhi precedenu 61.03.04 85.01 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00
si recuperate in anul cureni

153 Plati efectuate in anii precedenti 61.03.04 85.01.01 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent in
sectiunea de functionare a
bugetului local

154 Titlul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

155 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
156 Deficitul sectiunji de flinctionare 93.0 1.96 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00
157 Total Venituri SD 779.00 0,00 138,00 279,00 362.00
158 TOTAL VENITURI 00.01 779,00 000 138,00 279,00 362,00
159 IV. SUDVENTLI 00.17 779,00 0,00 138,00 279,00 362.00
160 SUBVENTII IDE LA ALTE 00.18 779,00 0,00 138,00 279,00 362,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

161 Subventii de Ia aBe administratii 43 779.00 J 0,00 138,00 279.00 362,00
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N
Cod Indicator Din care

jj Denumfre Indicator CIide ClasifiCatie Total dcsnt Trimesthil I Thmestul U Thmestul UI Trimesthil lv
fimcfionala cononilca stngernp or

162 Subvcntii pentm institutli publice 43.19 779,00 0,00 138,00 279,00 362,00
destinate sectiunji de dezvoltare

163 Subventii penEm institutii publice 43.19.00 779.00 0,00 138,00 279,00 362,00
destinale sectiunii de dezvoltare

164 Total Chelbilei SD 779,00 0,00 0,00 138,00 279,00 362,00
165 Ordine publica si siguranta 61 779,00 0,00 0,00 138,00 279.00 362,00

nafionala

166 Ordine pubhica 61.03 779,00 0,00 0,00 138,00 279,00 362,00
167 Politie locala 6 1,03.04 779.00 0,00 0,00 138,00 279,00 362,00
168 TITLU Xlii ACTIVE 61.03.04 71 779,00 0,00 0,00 138,00 279,00 362,00

NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

169 Active lixe 61.03.04 71.01 769.00 0,00 0,00 138,00 274,00 357,00
170 Masini, echipamente si mijloace 61.03.04 71.01.02 613,00 0,00 0,00 100,00 206,00 307,00

de transport
171 Mobilier, aparanira birotica si alte 61.03.04 71.01.03 148,00 0,00 0,00 38,00 60.00 50,00

active corpomle
172 Alte active rixe [61.03.04 71.01.30 8.00 0.00 0,00 0,00 8.00 0.00
173 Reparatii capitale aferente 61.03.04 71.03 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00

activelor rixe
174 Reparalii capitale aferente 61.03.04 71.03.00 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00

aclivelor fixe
175 Titlul XX rczervc, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

176 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
177 Deficitul scctiunii de dezvoltarc 93.01.97 0,00 SPlUA 0,00 0,00 0,00 0,00
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